
１ 会計別総括表
※合併関連分は追加送付予定

当初送付分 追加送付分 計
　　　　　　兆　　　　億　　　万　千円　 億　　     万  千円 　 億　　     万  千円 　 億　　     万  千円 　　  兆　　　　億　　　万　千円 　

668562278   43282  211666  254948  668817226       

一 般 会 計 546159037   43282  211666  254948  546413985       

住 宅 資 金 貸 付 94257   0  0  0  94257       

母子寡婦福祉資金貸付 604301   0  0  0  604301       

物 品 調 達 106344   0  0  0  106344       

公 債 管 理 117031768   0  0  0  117031768       

市 民 球 場 789758   0  0  0  789758       

都 市 開 発 資 金 3319336   0  0  0  3319336       

西 風 新 都 457477   0  0  0  457477       

285503146   0  136000  136000  285639146       

交 通 災 害 共 済 11399   0  0  0  11399       

老 人 保 健 98149375   0  0  0  98149375       

介 護 保 険 43929644   0  57000  57000  43986644       

国 民 健 康 保 険 94237454   0  79000  79000  94316454       

競 輪 35433323   0  0  0  35433323       

中 央 卸 売 市 場 6167798   0  0  0  6167798       

農 業 集 落 排 水 1691119   0  0  0  1691119       

有 料 道 路 386575   0  0  0  386575       

開 発 5496459   0  0  0  5496459       

186121258   0  0  0  186121258       

水 道 42331694   0  0  0  42331694       

下 水 道 100545590   0  0  0  100545590       

病 院 36549139   0  0  0  36549139       

舟 入 病 院 4505299   0  0  0  4505299       

安 芸 市 民 病 院 2189536   0  0  0  2189536       

351   351       

1140187033   43282  347666  390948  1140577981       

平成１５年度（２００３年度）９月補正予算

会　　　　　計　　　　　名
予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　額

普　　　通　　　会　　　計

補 正 前 の 額 補 正 後 の 額
補　　　正　　　額

事　　　業　　　会　　　計

企　　　業　　　会　　　計

三　入　財　産　区　会　計

計
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２　一　般　会　計
 (1) 歳 入

予  算  額 構成比 当初送付分追加送付分 計 予  算  額 構成比
　　　　  億　　 　 万 千円 ％ 　 億　　     万  千円　 億　　     万  千円　 億　　     万  千円　　　　  億　　 　 万 千円 ％

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金
地 方 消 費 税
交 付 金
ゴルフ場利用税
交 付 金
特別地方消費税
交 付 金

自動車取得税交付金

軽油引取税交付金

国有提供施設等所在

市町村助成交付金

地方特例交付金

地 方 交 付 税
交 通 安 全 対 策
特 別 交 付 金

分担金・負担金

使用料・手数料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

計

区　　　　　分
補　正　前　の　額 補　正　後　の　額

190900419  190900419  35.0    

4040000  

1664000  

10796000  

83000  

100  

2242000  

6111000  

34131  

6800000  

50000000  

543000  

5918953  

16562707  

84619384  

6503448  

2335540  

29210  

15304291  

1  

73822353  

67849500  

546159037  

35.0    

0.7     

0.3     

2.0     

      

      

0.4     

1.1     

      

1.3     

9.2     

0.1     

1.1     

3.0     

15.5    

1.2     

0.4     

      

2.8     

      

13.5    

12.4    

100.0  

24112  

0  

0  

19170  

0  

0  

43282  

4040000  

1664000  

10796000  

83000  

100  

2242000  

6111000  

34131  

6800000  

50235778  

543000  

5918953  

16562707  

84638554  

6503448  

2335540  

29210  

15304291  

1  

73822353  

67849500  

546413985  100.0  

12.4  

0.7     

0.3     

2.0     

      

      

0.4     

1.1     

      

1.3     

9.2     

0.1     

1.1     

3.0     

15.5    

1.2     

13.5    

0.4     

      

2.8     

      

211666  

0  

0  

0  

0  

0  

211666  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

235778  

0  

0  

0  

254948  

補　　正　　額

0  

0  

0  

0  

19170  

0  

0  

0  
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 (2) 歳 出
　　①　目的別分類表

予  算  額 構成比 当初送付分追加送付分 計 予  算  額 構成比
　　　　  億　　 　 万 千円 ％ 　 億　　     万  千円　 億　　     万  千円　 億　　     万  千円　　　　  億　　 　 万 千円 ％

議 会 費 1751670  0.3  0  0  0  1751670  0.3  

総 務 費 36892823  6.8  17000  0  17000  36909823  6.8  

民 生 費 105461095  19.3  0  205000  205000  105666095  19.3  

衛 生 費 76238681  14.0  19170  0  19170  76257851  14.0  

農 林 水 産 業 費 6183118  1.1  0  0  0  6183118  1.1  

商 工 費 27910283  5.1  0  0  0  27910283  5.1  

土 木 費 136944869  25.1  7112  0  7112  136951981  25.1  

消 防 費 16089517  2.9  0  6666  6666  16096183  2.9  

教 育 費 55303527  10.1  0  0  0  55303527  10.1  

災 害 復 旧 費 0.0  0  0  0  0  0.0  

公 債 費 64087939  11.7  0  0  0  64087939  11.7  

諸 支 出 金 18895515  3.5  0  0  0  18895515  3.5  

予 備 費 400000  0.1  400000  0.1  

計 546159037  100.0  43282  211666  254948  546413985  100.0  

区　　　　　分
補　正　前　の　額 補　正　後　の　額補　　正　　額
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　　②　性質別分類表

予  算  額 構成比 当初送付分追加送付分 計 予  算  額 構成比
　　　　  億　　 　 万 千円 　 ％ 　 億　　     万  千円 　 億　　     万  千円 　 億　　     万  千円 　　　　  億　　 　 万 千円 　 ％

279932757  51.3  36170  75666  111836  280044593  51.3  

89364537  16.4  0  0  0  89364537  16.4  

61871322  11.3  21108  75666  96774  61968096  11.4  

5630624  1.1  0  0  0  5630624  1.0  

85891440  15.7  0  0  0  85891440  15.7  

37174834  6.8  15062  0  15062  37189896  6.8  

102591481  18.8  7112  0  7112  102598593  18.8  

うち人件費（Ｂ） 1484535  0.2  0  0  0  1484535  0.2  

102591481  18.8  7112  0  7112  102598593  18.8  

補 助 事 業 22101553  4.1  0  0  0  22101553  4.1  

単 独 事 業 80489928  14.7  7112  0  7112  80497040  14.7  

0.0  0  0  0  0  0.0  

3024028  0.5  0  0  0  3024028  0.5  

385674  0.1  0  0  0  385674  0.1  

55713591  10.2  0  0  0  55713591  10.2  

63649585  11.6  0  0  0  63649585  11.6  

40461921  7.4  0  136000  136000  40597921  7.4  

400000  0.1  0  0  0  400000  0.1  

546159037  100.0  43282  211666  254948  546413985  100.0  

90849072  16.6  0  0  0  90849072  16.6  

区　　　　　　　　分
補　正　前　の　額 補　正　後　の　額補　　正　　額

消　費　的　経　費

人　 件　 費　（Ａ）

物　　　件　　　費

維　持　補　修　費

扶　　　助　　　費

補　 助　 費　 等

投　資　的　経　費

普通建設事業費

災害復旧事業費

出　　　資　　　金

積　　　立　　　金

貸　　　付　　　金

うち人件費（Ａ）＋（Ｂ）

公　　　債　　　費

繰　　　出　　　金

予　　　備　　　費

合　　　　　　　　計
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